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Lapinlahden kunta on osallistunut Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) 
kouluterveyskyselyyn, joka toteutetaan joka toinen vuosi. Kyselyyn vastaavat 
peruskoulujen 4.,5.,8. ja 9. luokan oppilaat ja lukiossa 1. ja 2. vuoden opiskelijat.  
Kouluterveyskysely tuottaa monipuolista ja luotettavaa seurantatietoa eri ikäisten 
lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, 
osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palveluista.  
 
Kaikki kouluterveyskyselyn tulokset löytyvät THL:n verkkosivuilta: 
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-
hankkeet/kouluterveyskysely/kouluterveyskyselyn-tulokset  
 
Oheismateriaalina on koonti lapinlahtelaisten lasten ja nuorten tuloksista verrattuna 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen ja koko maan tuloksiin.  
 
Huomioita kouluterveyskyselystä 
 
Myönteistä kehitystä vuoden 2023 kyselyyn verrattuna on tapahtunut 
koulukiusaamisen laskeva suunta, kouluinnostuksen kasvu, yksinäisyyden 
kokemuksen väheneminen sekä päivittäisen väsymyksen ja uupumuksen 
kokemisen väheneminen.    
 
Valtakunnallisessa vertailussa lapinlahtelaiset koululaiset kokevat opettajien reilua 
kohtelua ja saavat positiivista palautetta enemmän sekä lukiolaiset tietävät 
asuinalueen harrastusmahdollisuuksista ja kokevat oleskelutiloja nuorille olevan 
tarpeeksi verrattuna koko maan tulokseen.  
 
Huolestuttavaa kehitystä on tapahtunut koululounaan maun ja laadun kokemisessa, 
tupakoinnin lisääntymisessä (erityisesti sähkötupakka), rahapelien pelaaminen, 
nukkumisen vähentyminen. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee kouluterveyskyselyn tulokset tietoonsa saaduksi ja 
saattaa ne edelleen tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. 
 

Päätös Sivistyslautakunta merkitsi kouluterveyskyselyn tulokset tietoonsa saaduksi ja 
saattaa ne edelleen tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
merkitä kouluterveyskyselyn tulokset tiedoksi ja antaa sen edelleen tiedoksi 
valtuustolle. 
 

Päätös    
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